999 Junyent, *Oliba* Dip. 23, p. 31; *donació; scriptor Eroigius Marcho presbiter et iudex*: Rei cuiusque unius congruit notamen res siquidem ut incognitas nobis notae efficiantur, ideo nempe mercedem largitionis notatim manu uolumus cudere quam inclitus ac benignissimus catholicaeque fidei cultor religiosissimus Bernardus cudere maluit.

1011 CSCugat II 439, p. 85; *procés judicial; scriptor Geraldus subdiachonus*: Cunctis sit notum katolicis quia in anno quo domnus Reimundus, inclitus comes, reuersus est a Corduba, ad quam, cum fratre suo Ermengaudo perrexit cum exercitu contra barbaras naciones.

1022 Junyent, *Oliba* Dip. 69, p. 107; *procés judicial; scriptor Guibertus grammaticus*: Hec ratio omnibus catholicis manifesta sit qualiter Oliba, sacer de loco Orsalitano, detulit querelam in Sede Vici Sancti Petri.

1029 Junyent-Ordeig, *DipVic* 877, p. 202 (Junyent, *Oliba* Dip. 95, p. 149); *procés judicial; scriptor Ermemirus leuita*: Cunctis katolice fidei credentibus iustitiamque diligentibus, presentis et posteris, cognitum sit quia peracta definitione quod Ugone de castro Ceruilione et Bernardo Sendredo, nepote suo, peregerunt cum Olibane, presule sancte sedis Vicensis ecclesie Ausonensis, de terminos inter castrum Touuos et castrum Rocheta.

[1029] DACCBarcelona 436, p. 832; *acta d'elecció episcopal; scriptor Pontius Bonfilii clericus et iudex*: Extra Ecclesiam autem Katholicam nullum credit saluari posse. Confitetur autem unum Babtisma in peccatorum remissionem.

1039 AComtalPerg II 274, p. 623; *dot; scriptor Ermengaudus sacer*: Nos uero docti ab ipso, in nomine Patris et Filii et Spiritu Sancti, extirpamus omnem nimpheali uel demonum ludicrali ad katolico coniugali.

1065 Ordeig, *Dotalies* 221, p. 209; *acta de consagració (Sant Miquel de Fluvià); scriptor Sperandus monachus*: Sed idonei catholici fidei dotiores quedam diuinitus prouidentes quod nonnulli filii mox imitantes ipsorum arma essent assuonturi ob discetpendum spiritualis sue matris siue illius qui pro patribus Ecclesie successuri essent filiis tradiderunt.

1080 Baraut, *ActUrgell* 71, Urgellia 1, p. 151 (Ordeig, *Dotalies* 242, p. 284; Marquès, *Elins* 50, p. 85); *acta de consagració (Santa Cecília d'Elins); scriptor lator legis ac iuris Ermengaudus*: Qui simul prelibatus consul una cum semel dicta comitissa Lucia et Elliardis suprafata abbatissa, inuitauerunt domnum sancte Urgellensis ecclesie presulem, scilicet Bernardum uirum egregium ac undique catholicum, non simoniace sed absque ulla contagione simoniace heresis in Urgellitano episcopatu intronizatum.